
                                                                                                                         

 

 

UCHWAŁA NR   LXIV/352/23   

        

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia  28 grudnia 2023 r. 

     w sprawie ustalenia  na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat  za kształcenie i doskonalenie  

nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie. 

       Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3, ust. 3a   i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 poz 984, zm. z 2023 r. poz. 1586, 1672, 2005)  oraz § 5 

i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (Dz. U. z 2019r.  

poz. 1653, z 2023 r. poz. 2055) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, w porozumieniu 

z dyrektorami szkół,  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz specjalności kształcenia 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie na rok 2024, 

stanowiący  załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w 2024 roku, opłat  pobieranych przez 

podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta 

Nauczyciela,  za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę 

Kobiele Wielkie, w wysokości 50% kwoty tej opłaty, lecz nie więcej niż 1 500,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy        

 

                                                                                                                           Lech Maks 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16790821?unitId=art(70(a))ust(3(a))pkt(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16790821?unitId=art(70(a))ust(3(a))pkt(2)&cm=DOCUMENT


                                                                                                                                 Załącznik  do Uchwały Nr  LXIV/352/23 

                                                                                                                Rady Gminy Kobiele Wielkie 

                                                                                                          z dnia   28 grudnia 2023 r.  

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz specjalności kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Kobiele Wielkie na rok 2024. 

 

 

 

 

Placówka  

 

 

Formy doskonalenia  

 zawodowego nauczycieli 

 

 

 

Specjalności kształcenia 

Planowane 

środki 

przeznaczone na  

dofinansowanie 

doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. 

Władysława 

Stanisława Reymonta 

 w Kobielach 

Wielkich 

- udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 

inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

 

-rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych uczniów, 

 w tym bezpieczne i celowe wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

 w realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego, w tym narzędzia, formy i metody 

kształcenia na odległość, sztuczna inteligencja w edukacji-nowe horyzonty nauczania, 

- neurodydaktyka – czyli uczenie przyjazne mózgowi, 

- rozwiązywanie problemów wychowawczych  i dotyczących bezpieczeństwa w szkole, 

 w tym profilaktyki uzależnień, 

- kreatywne metody we współczesnej szkole, 

- efektywne zarządzanie oświatą i zmiany w prawie oświatowym. 

 

 

 

 

 

31 957,00 zł 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. 

Henryka Sienkiewicza  

 w Orzechowie 

- udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz 

inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

 

- rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych uczniów, 

 w tym bezpieczne i celowe wykorzystanie nowoczesnych technologii informacyjno-

komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej kształcenia na odległość, w tym 

narzędzia, formy i metody kształcenia na odległość, 

- rozwiazywanie problemów wychowawczych i dotyczących bezpieczeństwa w szkole, 

w tym profilaktyka uzależnień, 

- konstruowanie programów innowacyjnych oraz nowatorskich projektów edukacyjnych, 

- praca z uczniami wymagającymi stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy,  

- efektywne zarządzanie oświatą, zmiany w prawie oświatowym,  

- rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów, 

- wzmacnianie funkcji wychowawczych szkoły, w tym wychowanie do wartości przez 

kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych, 

- zapewnienie ciągłości realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego 

 w placówce. 

 


	‎C:\Users\Daniel\Desktop\Uchwala_LXIV_352_23.pdf‎
	‎C:\Users\Daniel\Desktop\24 Projekt załacznika Uchwała doskonalenie na 2024.pdf‎

